
 

 

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL COMPROBATÓRIA DAS 

RESERVAS DE VAGAS – SELEÇÃO 2021/1 

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO 

PÚBLICA: GOVERNANÇA E POLÍTICAS PÚBLICAS 

 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA 

(IFB), nomeada pela Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2., no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, como o da Portaria nº 844, de 7 de abril de 2017, publicada 

em 10 de abril de 2017 no BS/IFB, resolve:  

 

1. 1. DO RESULTADO  

1.1. Divulgar, no ANEXO I, o Resultado FINAL da Análise Documental Comprobatória das Reservas 

de Vagas, conforme visto no item 10.12 do Edital no 05/2021/CGRA/DREN/DGBR/RIFB/IFB, de 

10 de FEVEREIRO de 2021, ANEXO I, após o prazo e análise recursal do resultado FINAL. 

1.2. O candidato que não entregou a documentação ou não conseguiu comprovar a condição  

necessária para concorrer pela reserva de vaga escolhida no ato da inscrição, perde o direito de 

concorrer pela vaga desejada, passando a concorrer às vagas da ampla concorrência junto com os 

demais candidatos já́ inscritos na mesma.  

 

2. DISPOSIÇÕES GERAIS  

2.1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber que o endereço 

do Campus Brasília é: 

CAMPUS ENDEREÇO TELEFONE 

Brasília 
SGAN 610, Módulo D, E, F e G – Asa 

Norte – Brasília/DF - CEP 70860-100 

WhatsApp Business 
(61) 2193-8084 (envie sua mensagem) 

4.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do telefone indicado na tabela acima, em 

horário comercial.  

4.3. É responsabilidade do candidato acompanhar todas as etapas do Processo Seletivo e atender 

quaisquer comunicações, aviso oficial ou norma complementar feita pelo IFB.  

4.4. São meios oficiais de comunicação com os candidatos os endereços eletrônicos 

http://www.ifb.edu.br e http://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento.  

4.5. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Processos de Ingresso e Arquivo Campus 

Brasília e pela Direção Geral do Campus Brasília. 

4.6. ANEXO I: ResultadoFinal_ReservaDeVaga_Pós-Graduação em Gestão Pública; 

 

Brasília-DF, 17 de março de 2021. 
 

Original assinado 

Patrícia Albuquerque de Lima 
Diretora-Geral - Campus Brasília 

Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2. 



 

 

ANEXO I 

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL COMPROBATÓRIA DAS RESERVAS 

DE VAGAS – SELEÇÃAO 2021/1 
Edital nº 05/CGRA/DREN/DGBR/RIFB/IFB, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021 – RESULTADO PRELIMINAR DA 

ANÁLISE DOCUMENTAL COMPROBATÓRIA DAS RESERVAS DE VAGAS – SELEÇÃO 2021/1 – PROCESSO 

SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA: GOVERNANÇA E POLÍTICAS 

PÚBLICAS 

 

 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA: GOVERNANÇA E POLÍTICAS PÚBLICAS 

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS (PCD) 
***.922.711-** Adelia Maria Miranda Gregorio Reserva Comprovada 

***.316.019-** Ademir Timoteo da Silva Não entregou a documentação 

***.163.661-** Adriana Gonçalves Silva Reserva Comprovada 

***.392.831-** Ailton Sales dos Santos Não entregou a documentação 

***.307.031-** Alysson de Sa Alves Reserva Comprovada 

***.687.231-** Ana Cristina Silva Não entregou a documentação 

***.115.156-** Anacleto Francisco Marcier Pimenta Não entregou a documentação 

***.956.851-** Angela Cristina Silva Reserva Comprovada 

***.704.953-** Antonio Moacir Macedo Não entregou a documentação 

***.512.061-** Arthur de Assis Republicano Rodrigues Martins Não entregou a documentação 

***.484.391-** Bruna Alves Duarte Não entregou a documentação 

***.419.301-** Carluzia Carluzia Queiroz de Matos Não entregou a documentação 

***.774.648-** Claudiane Ferreira da Silva Reserva Comprovada 

***.888.483-** Cleydiane Maria da Costa Santos Não entregou a documentação 

***.030.381-** Daianne Azevedo Rocha Cabral Reserva Comprovada 

***.512.625-** Daniel de Oliveira Goncalves Não entregou a documentação 

***.837.286-** Diandra Montagner de Souza Reserva Comprovada 

***.764.205-** Djinne da Silva Reagan Reserva Comprovada 

***.061.271-** Douglas Mesquita da Silva Reserva Comprovada 

***.183.741-** Edivaldo Pereira Nogueira Reserva Comprovada 

***.415.541-** Edna Lima de Sousa Reserva Comprovada 

***.437.573-** Eleuda Claudia Lopes de Miranda Monteiro Não entregou a documentação 

***.953.531-** Elilde Maria da Silva Reserva Comprovada 

***.003.206-** Flávia Cristina Rodrigues Paiva Não entregou a documentação 

***.413.531-** Francisco de Assis Sousa Neres Reserva Comprovada 

***.433.213-** Francisco Marcelino Rogerio Filho Reserva Comprovada 

***.595.561-** Frederico Augusto Pereira Reserva Comprovada 

***.341.361-** Francisco de Assis Celestino da Costa Junior Não entregou a documentação 

***.675.531-** Geisa Costa e Silva Não entregou a documentação 

***.059.361-** Helem Goerhing Marques Não entregou a documentação 

***.882.351-** Hudson de Carvalho Basto Reserva Comprovada 

***.948.966-** Ileidiane Carneiro Ribeiro Reserva Comprovada 

***.043.681-** Ilza Maria dos Reis Chagas Não entregou a documentação 

***.874.501-** Ivana Cristina Melo de Moura Não entregou a documentação 

***.759.051-** Jose Francinaldo C Bezerra Não entregou a documentação 



 

 

***.765.661-** Jose Ribamar da Silva Neto Reserva Comprovada 

***.922.061-** Jose Roberto Alves da Silva Não entregou a documentação 

***.509.952-** Josias da Silva Pereira Não entregou a documentação 

***.312.891-** João Antônio Rocha Chaves Não entregou a documentação 

***.134.831-** Keline Dantas de Santana Reserva Comprovada 

***.414.661-** Leticia Cabral Saraiva Reserva Comprovada 

***.506.103-** Lilian Maia Pascoal Reserva Comprovada 

***.975.531-** Lucieudo Nunes Lisboa Não entregou a documentação 

***.272.001-** Lucas Ferreira Lima Moreira Não entregou a documentação 

***.808.621-** Luciléia Borchardt Duarte Não entregou a documentação 

***.592.371-** Luiz Diogo da Silva Reserva Comprovada 

***.189.431-** Luiz Torquato Reserva Comprovada 

***.581.301-** Marcelo dos Santos Simoes Não entregou a documentação 

***.454.931-** Maria Erinalva Alves da Silva Reserva Comprovada 

***.304.327-** Maria Fatima Farias Não entregou a documentação 

***.377.030-** Mirian Luci Freitas Reserva Comprovada 

***.044.401-** Marilena Vasconcelos de Souza Reserva Comprovada 

***.850.691-** Osmany Miranda Teixeira Não entregou a documentação 

***.985.031-** Osterno Moreira Pinto Não entregou a documentação 

***.123.531-** Rodrigo de Jesus Sousa Não entregou a documentação 

***.375.671-** Rogerio Jovem de Araujo Não entregou a documentação 

***.899.976-** Talles Jhonattan Elias de Souza Não entregou a documentação 

***.018.961-** Tiago Pereira de Souza Não entregou a documentação 

***.260.331-** Welberte Silva Souza Reserva Comprovada 

 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA: GOVERNANÇA E POLÍTICAS PÚBLICAS 

RESERVA DE VAGAS PARA PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS (PPI) 
***.143.801-** Adailton Estacio de Oliveira Não entregou a documentação 
***.020.481-** Adelson Cordeiro Vasco Filho Não entregou a documentação 
***.876.803-** Ademir Carvalho do Nascimento Não entregou a documentação 
***.075.101-** Adina Ferreira Silva Não entregou a documentação 
***.122.841-** Adriana Andrade de Souza Não entregou a documentação 
***.990.811-** Adriana Bezerra da Silva Reserva Comprovada 
***.983.311-** Adriana Reis do Rego Não entregou a documentação 
***.447.461-** Adriano Gomes de Olioveira Não entregou a documentação 
***.082.624-** Adson Silva Não entregou a documentação 
***.618.501-** Aelsom Pereira Torres Não entregou a documentação 
***.443.361-** Alanessa Castro de Oliveira Não entregou a documentação 
***.345.571-** Albanice Campos de Assis Não entregou a documentação 
***.940.593-** Aldiná Costa Santos Pontes Não entregou a documentação 
***.236.811-** Aleksandro Silva Alves Não entregou a documentação 
***.571.931-** Alessandra Barbosa Santos Mariano Não entregou a documentação 
***.088.701-** Alex dos Santos Jesuino Não entregou a documentação 
***.774.995-** Alexandre Coelho Geanbastiani Não entregou a documentação 
***.975.721-** Alexandre Meneses Lopes Reserva Comprovada 
***.837.068-** Alexandre Veloso Não entregou a documentação 



 

 

***.760.501-** Aline Martins de Souza Não entregou a documentação 
***.018.972-** Alisson Scotte Gonçalves Conceição Não entregou a documentação 
***.537.721-** Allan Victor Aprigio dos Santos Reserva Comprovada 
***.643.001-** Allana Rodrigues da Silva Não entregou a documentação 
***.287.061-** Altair Ribeiro Veloso Não entregou a documentação 
***.297.946-** Aluzair Feliciano da Silva Junior Reserva Comprovada 
***.731.275-** Amanda Martins Santos Não entregou a documentação 
***.681.691-** Ana Beatriz Moreira Santos Fernandes Não entregou a documentação 
***.078.746-** Ana Carla Rodrigues Teixeira Não entregou a documentação 
***.443.201-** Ana Claudia Vieira dos Santos Não entregou a documentação 
***.064.051-** Ana Ferreira da Veiga Não entregou a documentação 
***.701.261-** Ana Karyna Barros Sobral Reserva Comprovada 
***.438.211-** Ana Lucia Paulo da Silva Reserva Comprovada 
***.800.573-** Ana Luiza Nascimento Leite Não entregou a documentação 
***.028.735-** Ana Paula Alves Pereira Não entregou a documentação 
***.068.821-** Ana Paula Andrade Pontes Não entregou a documentação 
***.221.963-** Ana Paula Barbosa Costa Não entregou a documentação 
***.239.851-** Ana Paula Santos de Araujo Não entregou a documentação 
***.513.041-** Ana Priscila Mateus da Silva Neiva Reserva Comprovada 
***.133.041-** Andre de Souza Silva Reserva Comprovada 
***.660.673-** Andre Antonio Francisco Não entregou a documentação 
***.748.545-** Andrea Nascimento de Melo Não entregou a documentação 
***.092.081-** Angelica Cristina Souza Não entregou a documentação 
***.605.381-** Angelica Maria Andrade Silva Não entregou a documentação 
***.237.371-** Angelita Siqueira Faustino Reserva Comprovada 
***.141.118-** Anne Caroline Nascimento da Silva Não entregou a documentação 
***.945.701-** Antonia Seuma Silva Almeida Não entregou a documentação 
***.071.601-** Antonietta Inocencio Dutra Nicacio de Franca dos Santos Reserva Comprovada 
***.139.127-** Antonio Elson Lima dos Santos Reserva Comprovada 
***.754.601-** Antonio Flavio Miranda da Costa Não entregou a documentação 
***.445.508-** Antonio Marcos de Souza Santos Reserva Comprovada 
***.490.191-** Antonio Regino Barros Sousa Reserva Comprovada 
***.387.591-** Atagildo dos Santos Ferreira Não entregou a documentação 
***.572.412-** Alcendino Ferreira Filho Não entregou a documentação 
***.902.633-** Alef de Alencar Silva Não entregou a documentação 
***.781.161-** Alessandra Nunes Souza da Silva Não entregou a documentação 
***.085.331-** Alexander Rodrigues da Silva Oliveira Não entregou a documentação 
***.038.758-** Alexandre Teixeira Marques Não entregou a documentação 
***.129.737-** Aliandria de Oliveira Reis Não entregou a documentação 
***.736.591-** Ana Paula Lopes Gomes Não entregou a documentação 
***.785.316-** Andre Rocha da Silva Não entregou a documentação 
***.223.033-** Andressa Christie Carvalho Barroso Não entregou a documentação 
***.620.531-** Auriene Gonçalves de Araújo Não entregou a documentação 
***.907.401-** Barbara Laurentino Pereira Reserva Comprovada 
***.773.391-** Barbara Raiane de Souza Santos Não entregou a documentação 
***.998.031-** Barbara Thammy Frizado dos Santos Não entregou a documentação 
***.402.581-** Beatriz Silva de Almeida Reserva Comprovada 



 

 

***.752.251-** Benildo de Sousa Cangucu Não entregou a documentação 
***.097.131-** Benur Wanderley Miranda da Silva Não entregou a documentação 
***.094.211-** Bruna Alves Leite Não entregou a documentação 
***.968.511-** Bruna Alves Lorena da Silva Não entregou a documentação 
***.695.681-** Bruna do Vale Oliveira Não entregou a documentação 
***.180.491-** Bruna Márcia Britto Argolo Não entregou a documentação 
***.369.037-** Bruno Pereira da Silva Não entregou a documentação 
***.259.685-** Bernadete Cruz de Oliveira Reserva Comprovada 
***.507.971-** Bruna Martins da Silva Não entregou a documentação 
***.230.071-** Bruno de Oliveira Bispo Reserva Comprovada 
***.958.301-** Camila Lima Gomes Não entregou a documentação 
***.367.501-** Camila Mariah Santos Reserva Comprovada 
***.730.291-** Camilla Matias Duarte Ribeiro Não entregou a documentação 
***.711.943-** Carla Janaina Carvalho Barroso Não entregou a documentação 
***.167.103-** Carla Patrícia Pereira Guedes Não entregou a documentação 
***.653.898-** Carlos Alexson Lima Santos Não entregou a documentação 
***.628.302-** Carlos D'angelo Lima Carvalho Reserva Comprovada 
***.473.351-** Carlos Henrique Martins Rosa Não entregou a documentação 
***.870.461-** Carlos Henrique Ribeiro de Sousa Reserva Comprovada 
***.335.681-** Carlos Hiago Marques de Sousa Reserva Comprovada 
***.730.421-** Carlos Jesus Pereira Jacomes de Souza Junior Reserva Comprovada 
***.624.221-** Carolina da Silva Cavalcante Reserva Comprovada 
***.852.781-** Caroline Oliveira dos Santos Reserva Comprovada 
***.421.901-** Chiara Lopes Não entregou a documentação 
***.611.881-** Chirlei Maria Martins de Oliveira Feitosa Não entregou a documentação 
***.892.401-** Cinthia Dias Não entregou a documentação 
***.923.156-** Cinthia Michele de Oliveira Dutra Não entregou a documentação 
***.111.641-** Cintia Barbosa da Cunha Reserva Comprovada 
***.661.611-** Claudia Aires Barbosa Ribeiro Reserva Comprovada 
***.923.621-** Claudia Morais Ferreira Não entregou a documentação 
***.381.641-** Clecio Lima Ferreira Reserva Comprovada 
***.628.181-** Clecio Ramires Galvao Reserva Comprovada 
***.910.351-** Cleodoberto Shakespeare Sanção Silva Mendonça Não entregou a documentação 
***.057.605-** Creuza Alves Pereira Não entregou a documentação 
***.651.995-** Cristiana Carolina Andrade Mendes Souza Não entregou a documentação 
***.860.151-** Cristiano Campelo Guimaraes Não entregou a documentação 
***.593.371-** Cristina Areda Vasconcelos Não entregou a documentação 
***.840.441-** Carla Monteiro Damas Reserva Comprovada 
***.604.981-** Carlos Alessandro de Assis Não entregou a documentação 
***.762.911-** Carlos Ernesto Sousa Barros Não entregou a documentação 
***.315.072-** Catriny Menezes de Souza Almeida Não entregou a documentação 
***.301.151-** Cinthia Kaliny Ribeiro de Queiroz Reserva Comprovada 
***.310.741-** Cleidinete de Sales Não entregou a documentação 
***.615.201-** Cristiane Silva Araujo Não entregou a documentação 
***.778.391-** Cristina Muniz Reserva Comprovada 
***.813.091-** Cássia Rejane Cardoso Araujo Não entregou a documentação 
***.325.051-** Cássio Henrique Oliveira da Conceição Não entregou a documentação 



 

 

***.356.051-** Dagmar Gonçalves Rodrigues Não entregou a documentação 
***.754.533-** Daiane Francisca Ribeiro Miranda Não entregou a documentação 
***.232.901-** Dalcimar Ferreira da Silva Reserva Comprovada 
***.463.524-** Damião Jair de Araujo Não entregou a documentação 
***.022.031-** Daniela Sousa de Oliveira Reserva Comprovada 
***.758.351-** Danielle Gomes Batista Não entregou a documentação 
***.285.697-** Danielly dos Santos Fernandes Monteiro Não entregou a documentação 
***.736.681-** Danilo Silva Santos Rocha Reserva Comprovada 
***.143.191-** Danyele da Silva Bezerra Não entregou a documentação 
***.145.341-** Debora Nunes dos Santos Não entregou a documentação 
***.960.811-** Debora Vaz dos Santos Souza Não entregou a documentação 
***.013.511-** Deise Ramos da Rocha Reserva Comprovada 
***.035.535-** Deisiane Moreira Santos Não entregou a documentação 
***.517.966-** Delma Nogueira de Jesus Não entregou a documentação 
***.799.851-** Dener de Carvalho Rodrigues Não entregou a documentação 
***.514.541-** Denis Augusto Mendonca Não entregou a documentação 
***.928.721-** Denis Cavalcante Ferreira Não entregou a documentação 
***.558.321-** Denise Alves da Rocha Não entregou a documentação 
***.796.371-** Diana Pereira de Sousa Reserva Comprovada 
***.129.791-** Diego Silva Engratules Não entregou a documentação 
***.194.733-** Dingana Paulo Faia Amona Não entregou a documentação 
***.475.001-** Diomar Pereira da Silva Não entregou a documentação 
***.978.561-** Donizete Lima dos Santos Não entregou a documentação 
***.882.621-** Douglas Teixeira Nunes Santos Não entregou a documentação 
***.394.291-** Daniel Rubens dos Santos Rosa Não entregou a documentação 
***.238.901-** Daniel Santos do Nascimento Reserva Comprovada 
***.162.771-** Daniele Martins Soto Reserva Comprovada 
***.593.291-** Danielle de Paula Benício da Silva Não entregou a documentação 
***.524.208-** Danillo Ramos da Silva Não entregou a documentação 
***.081.861-** Danilo Lopes Gonçalves Não entregou a documentação 
***.367.111-** Deivison Cassio Alves de Lima Reserva Comprovada 
***.788.171-** Delcique Alexandre da Silva Sobrinho Não entregou a documentação 
***.545.568-** Donizete Candida de Oliveira Souza Não entregou a documentação 
***.095.101-** Débora Amanda dos Santos Pereira Não entregou a documentação 
***.323.661-** Edcleide Martins Honorio Não entregou a documentação 
***.453.106-** Eder Goncalves dos Santos Não entregou a documentação 
***.086.101-** Edileusa Ferreira Samuel Vieira Não entregou a documentação 
***.474.571-** Edinaldo Meneses Não entregou a documentação 
***.683.061-** Edir Rodrigues Santana Reserva Comprovada 
***.945.511-** Edivani Guedes da Silva Reserva Comprovada 
***.510.451-** Edmar Alves dos Santos Não entregou a documentação 
***.275.201-** Edna Aparecida Canabrava Não entregou a documentação 
***.864.211-** Edson da Conceicao Santos Reserva Comprovada 
***.104.271-** Edson Willy Cirqueira de Oliveira Não entregou a documentação 
***.027.581-** Eduardo da Silva Ormond Não entregou a documentação 
***.259.934-** Eduardo dos Santos Não entregou a documentação 
***.045.771-** Edvadech Goncalves Torres Não entregou a documentação 



 

 

***.873.161-** Elaine Cristina Pereira dos Santos Reserva Comprovada 
***.008.671-** Elaine dos Santos Pereira Não entregou a documentação 
***.797.811-** Elem Mariane da Costa Soares Não entregou a documentação 
***.596.901-** Eliana Alves de Carvalho Não entregou a documentação 
***.739.921-** Eliana Nunes da Silva Não entregou a documentação 
***.681.131-** Eliane Dagoberto Reserva Comprovada 
***.923.821-** Eliane Machado Benjamim Não entregou a documentação 
***.917.681-** Eliane Vieira da Silva Não entregou a documentação 
***.643.063-** Elias Emanuel Alves de Sousa Reserva Comprovada 
***.492.261-** Eliel de Souza Silva Não entregou a documentação 
***.953.755-** Eliete Paim Alencar Não entregou a documentação 
***.918.991-** Elinailda Silva Santos Não entregou a documentação 
***.413.701-** Elisangela de Lima Pereira Não entregou a documentação 
***.316.201-** Elisson Bryan Santos de Alarcao Reserva Comprovada 
***.459.781-** Elizabete Ferreira Santiago Não entregou a documentação 
***.953.881-** Elizana Maria da Silva Reserva Comprovada 
***.673.761-** Elizandra Ferreira da Silva Reserva Comprovada 
***.741.011-** Elizangela Pereira da Silva Azevedo Reserva Comprovada 
***.591.141-** Ellys Greicy Souza Rodrigues Reserva Comprovada 
***.059.571-** Elma de Moraes Barbosa Não entregou a documentação 
***.786.701-** Elmar Lessa Não entregou a documentação 
***.982.522-** Elziane Machado Não entregou a documentação 
***.067.671-** Emanuela Cristina Martins Campos Não entregou a documentação 
***.740.101-** Emilia Jesus Batista Não entregou a documentação 
***.235.432-** Emily Barbosa de Oliveira Não entregou a documentação 
***.665.471-** Erick Costa Sousa Reserva Comprovada 
***.091.951-** Estefane Helen de Oliveira Nascimento Reserva Comprovada 
***.596.391-** Estáquis Lucas A. da S. Furquim Reserva Comprovada 
***.529.111-** Ettely Melie Silva Ribeiro Reserva Comprovada 
***.712.681-** Eucilene Ferreira das Neves Não entregou a documentação 
***.856.611-** Euripedes Carlos Silva Campos Não entregou a documentação 
***.999.292-** Evalto Ferreira de Oliveira Não entregou a documentação 
***.362.921-** Evanita Alexandre da Silva Não entregou a documentação 
***.287.461-** Edilson dos Santos Garcez Não entregou a documentação 
***.998.281-** Edmar Gomes Brito Não entregou a documentação 
***.483.501-** Eduardo da Costa Oliveira Reserva Comprovada 
***.612.954-** Edvaldo Rodrigues de Oliveira Reserva Comprovada 
***.894.751-** Elane Mariano de Sousa Não entregou a documentação 
***.349.471-** Elida Cauliana Bispo dos Santos Lima Não entregou a documentação 
***.491.671-** Elisangela da Silva Não entregou a documentação 
***.524.951-** Erick Vinicius Lima Silva Reserva Comprovada 
***.255.911-** Eunice Rodrigues da Costa Reserva Comprovada 
***.235.220-** Fabiana Camargo Não entregou a documentação 
***.177.441-** Fabiana de Medeiros Melo Martins Não entregou a documentação 
***.158.281-** Fabio Araujo de Oliveira Reserva Comprovada 
***.999.508-** Fabio Eduardo dos Santos Reserva Comprovada 
***.993.001-** Fabio Ribeiro Santiago Não entregou a documentação 



 

 

***.867.471-** Fabio William da Silva Pereira Reserva Comprovada 
***.539.001-** Fabiola de Sena Lima Não entregou a documentação 
***.233.801-** Fabiola Mariano da Silva Reserva Comprovada 
***.154.721-** Felipe Gabriel Júlio Não entregou a documentação 
***.897.321-** Fellipe Matheus Ramos Ferreira Não entregou a documentação 
***.202.301-** Fernanda Costra Franca Não entregou a documentação 
***.822.551-** Fernanda Campos da Silva Maia Não entregou a documentação 
***.912.681-** Fernanda da Silva Lima Reserva Comprovada 
***.206.861-** Fernanda Karen Moraes de Almeida Não entregou a documentação 
***.730.951-** Fernanda Medeiros da Costa Reserva Comprovada 
***.740.583-** Fernanda Oliveira Fernandes Não entregou a documentação 
***.174.861-** Fernanda Silva Não entregou a documentação 
***.421.333-** Fernando Pereira Silva Não entregou a documentação 
***.386.221-** Filipe Pinheiro Brandao Reserva Comprovada 
***.244.321-** Francilene Xavier dos Santos Mendes Reserva Comprovada 
***.966.563-** Francisca das Chagas da Cunha Barbosa Não entregou a documentação 
***.180.551-** Francisco Lima Não entregou a documentação 
***.795.171-** Fernando Ferreira da Silva Não entregou a documentação 
***.315.925-** Fillipe Gomes de Oliveira Não entregou a documentação 
***.363.911-** Flavia Mara Henriques Gomes Não entregou a documentação 
***.462.791-** Flavia Regina Pereira Lopo Reserva Comprovada 
***.202.901-** Florisbela Pereira de Lima Não entregou a documentação 
***.358.881-** Fremy de Souza e Silva Não entregou a documentação 
***.647.634-** Gabriel Antonio Marcelino Xavier Não entregou a documentação 
***.024.301-** Gabriela Soares Não entregou a documentação 
***.567.523-** Gabrielle Matos Sa Menezes Reserva Comprovada 
***.463.651-** Gean Dourado da Silva Não entregou a documentação 
***.850.066-** Gedaine Ferreira de Souza Não entregou a documentação 
***.896.961-** Geigiane Pereira da Silva Não entregou a documentação 
***.035.661-** Genilda Cardoso da Silva Gomes Não entregou a documentação 
***.833.151-** Genilton Reis Silva Reserva Comprovada 
***.475.961-** Geoci Barbosa Viana Dias Não entregou a documentação 
***.647.641-** Gizelle Marrise Ribeiro Gonçalves Não entregou a documentação 
***.480.841-** Glauco Costa de Oliveira Reserva Comprovada 
***.017.581-** Gracielle Miranda Martins Reserva Comprovada 
***.481.881-** Grazielly Conceicao Lima Reserva Comprovada 
***.085.021-** Guilherme Antonio Tenorio Lopes Sousa Não entregou a documentação 
***.079.041-** Gabriel da Silva Oliveira Reserva Comprovada 
***.706.071-** Gabriel de Araújo Mendes Não entregou a documentação 
***.377.561-** Gabrielle Gomes Oliveira Reserva Comprovada 
***.897.977-** George William Vieira de Melo Não entregou a documentação 
***.473.762-** Giovana Cruz Mandulao Reserva Comprovada 
***.620.445-** Glecia Nunes de Souza Não entregou a documentação 
***.637.081-** Gleidianny Barbosa Eleuterio Não entregou a documentação 
***.159.931-** Gleyce Paula Rosal Caldeira Não entregou a documentação 
***.297.911-** Guilherme Augusto Carvalho Medeiros Reserva Comprovada 
***.503.951-** Halleyne Galdino Reserva Comprovada 



 

 

***.697.388-** Helcias Ribeiro Neves Reserva Comprovada 
***.095.941-** Heloisa Saturnino Nogueira Reserva Comprovada 
***.993.081-** Henrique Ribeiro de Jesus Não entregou a documentação 
***.547.341-** Hercules Queiroz de Araujo Andrade Reserva Comprovada 
***.096.732-** Hiago Caue Silva dos Santos Não entregou a documentação 
***.447.041-** Hilda Maria Silva Rodrigues Não entregou a documentação 
***.111.161-** Hiorrany Emy Moreira da Silva Não entregou a documentação 
***.481.565-** Hosana Kizzt da Cruz Fernandes Não entregou a documentação 
***.788.991-** Heloisa Duarte Clementino Reserva Não Comprovada 
***.703.721-** Idolmar Moreira de Souza Não entregou a documentação 
***.772.121-** Igor Lima dos Santos Não entregou a documentação 
***.741.051-** Ildevan Borges da Silva Não entregou a documentação 
***.848.831-** Ilvania Magalhaes Bastos Não entregou a documentação 
***.957.161-** Ironilton Soares Ribeiro Não entregou a documentação 
***.309.203-** Isabella Rocha dos Santos Reserva Comprovada 
***.300.641-** Isaias de Almeida Barbosa Reserva Comprovada 
***.941.961-** Islayne da Cruz Santos Reserva Comprovada 
***.019.552-** Isomar Veiga Não entregou a documentação 
***.836.181-** Iva de Souza da Silva Não entregou a documentação 
***.943.491-** Ivonildo Reis Santos Não entregou a documentação 
***.982.701-** Isabel de Jesus Silva Não entregou a documentação 
***.126.161-** Izabella Cristina Siqueira Santos Não entregou a documentação 
***.595.451-** Janaina Rodrigues Marcos Dantas de Sousa Oliveira Reserva Comprovada 
***.975.157-** Janaira Silva Custodio Não entregou a documentação 
***.549.851-** Jardson Ribeiro e Silva Não entregou a documentação 
***.630.411-** Jayne de Jesus Simões Jorge Não entregou a documentação 
***.633.301-** Jefferson Andre Lopes Barbosa Não entregou a documentação 
***.883.551-** Jeffesson Silva Santos Não entregou a documentação 
***.025.903-** Jeilson de Oliveira Moisés Não entregou a documentação 
***.052.831-** Jenilson Gomes da Costa Não entregou a documentação 
***.501.011-** Jhessica Ribeiro Cardoso Não entregou a documentação 
***.222.434-** Jimmy Felipe Gomes dos Santos Reserva Comprovada 
***.536.823-** Joab Castro Reserva Não Comprovada 
***.153.741-** Joelisson Oliveira Reserva Comprovada 
***.266.631-** Johnys William Monteiro Eckert Reserva Comprovada 
***.046.321-** Joice Erica Soares Evangelista Não entregou a documentação 
***.914.261-** Jonatas Castro Ferreira Não entregou a documentação 
***.604.901-** Jonatha Silva Xavier Reserva Comprovada 
***.490.971-** Joquebede Anselmo dos Santos Não entregou a documentação 
***.925.061-** Jordania Araujo Não entregou a documentação 
***.133.265-** Jose Marcos de Jesus Souza Não entregou a documentação 
***.018.051-** Jose Norberto Calixto Reserva Comprovada 
***.713.441-** Jose Ribamar Pereira Filho Não entregou a documentação 
***.659.301-** Josemar Oliveira Santos Reserva Comprovada 
***.696.241-** Josenildo Freire de Araujo Nilton Freire Não entregou a documentação 
***.184.541-** Josiane Lima Maciel Benevidio Não entregou a documentação 
***.041.878-** Josiane Silva Santos Não entregou a documentação 



 

 

***.079.802-** Josilene Farias Oliveira Não entregou a documentação 
***.037.233-** Josue Chaves Pereira Não entregou a documentação 
***.603.404-** José Flávio de Sena Neto Recurso Indeferido 
***.919.273-** Joyce Kamylla da Silva Gomes Não entregou a documentação 

***.549.413-** Jozivaldo Silva dos Santos Reserva Comprovada 
***.925.671-** Juciane Barbosa Gomes Não entregou a documentação 
***.243.021-** Jucilene Moreira da Paz Não entregou a documentação 
***.099.221-** Juliana Lima Ferreira dos Santos Não entregou a documentação 
***.042.233-** Juliano Silva da Paz Não entregou a documentação 

***.346.221-** Julienne Costa da Anunciação Não entregou a documentação 
***.443.177-** Julio Rolszt Não entregou a documentação 
***.957.131-** Jussara Cavalcante da Silva Reserva Comprovada 
***.047.316-** Jussara Fernandes Santos Não entregou a documentação 
***.320.421-** Jussara Lopes Vieira de Lacerda Não entregou a documentação 
***.457.891-** Jacileia Rodrigues Soares Passos Não entregou a documentação 
***.091.201-** Jaqueline da Silva Coutinho Não entregou a documentação 
***.851.522-** Jeane Monteiro Fernandes Não entregou a documentação 
***.757.231-** Jhuly Pabliny Rodrigues de Oliveira Não entregou a documentação 
***.978.541-** Joao Carlos Pereira da Silva Não entregou a documentação 
***.233.873-** Jonas Sousa Não entregou a documentação 
***.451.601-** Jose Marques Dias Neto Reserva Comprovada 
***.289.255-** José Rubens de Souza Cardoso Não entregou a documentação 
***.589.821-** José Sérgio de Brito Aquino Reserva Comprovada 
***.666.173-** Juliana Marques da Silva Não entregou a documentação 
***.288.797-** Juliana Gomes Leal Reserva Comprovada 
***.949.391-** Juliano Teixeira Bastos Não entregou a documentação 
***.373.291-** Jéssica Santos da Silva Reserva Comprovada 
***.311.741-** Kamilla Gomes Carneiro Não entregou a documentação 
***.814.591-** Karen Karoline Barbosa Pereira Reserva Comprovada 
***.227.081-** Karina Soares de Jesus Rodrigues Reserva Comprovada 
***.077.671-** Karine Inocencio Não entregou a documentação 
***.696.711-** Karolina da Silva Soares Não entregou a documentação 
***.637.251-** Kate Hellen Valentim da Costa Não entregou a documentação 
***.058.936-** Katia de Fatima Vilela Não entregou a documentação 
***.921.021-** Katia Leila Pereira de Souza Não entregou a documentação 
***.480.841-** Katia Santos de Bastos Lima Não entregou a documentação 
***.481.371-** Keila de Cassia Silva Reserva Comprovada 
***.302.631-** Keila Silva Vieira Nobre Reserva Comprovada 
***.226.921-** Keith Elen Ribeiro Morais Não entregou a documentação 
***.574.541-** Kellison Daniel Silva Não entregou a documentação 
***.520.611-** Kelly Cristina de Queiroz Nascimento Reserva Comprovada 
***.976.121-** Kelly Paula da Silva Araujo Reserva Comprovada 
***.701.821-** Kenia Aparecida Silva Rodrigues Não entregou a documentação 
***.189.871-** Kerheim Nataly Amarante da Silva Reserva Comprovada 
***.505.871-** Kidner Soares Evani Não entregou a documentação 
***.649.501-** Kleber Aires Belem Não entregou a documentação 
***.587.612-** Kleber Luiz Santos dos Santos Reserva Comprovada 



 

 

***.346.311-** Kleiton Barbosa da Silva Não entregou a documentação 
***.387.681-** Kate da Silva Campos Não entregou a documentação 
***.108.056-** Kauane Gonçalves da Mata Não entregou a documentação 
***.906.291-** Keryson Patrick Oliveira Belarmino Não entregou a documentação 
***.978.671-** Larissa da Silva Santos Reserva Comprovada 
***.678.551-** Larissa Cardoso Goncalves Reserva Comprovada 
***.434.031-** Larissa Pinheiro da Silva Não entregou a documentação 
***.936.961-** Laurinda Ribeiro Pereiramendonca Não entregou a documentação 
***.682.271-** Leandro Vinicius Pereira Soares Reserva Comprovada 
***.903.871-** Lelia Pereira Ramos Oliveira Não entregou a documentação 
***.869.161-** Leonice Elaine Rosa de Jesus Reserva Comprovada 
***.031.171-** Leonízia Fernanda Castro Silva Não entregou a documentação 
***.537.166-** Leticia Martins Nascimento Não entregou a documentação 
***.055.846-** Leticia Ferreira Leoni Não entregou a documentação 
***.117.531-** Leticia Mendes Silva Não entregou a documentação 
***.145.961-** Leydiane Marreiro da Costa Não entregou a documentação 
***.259.631-** Lidiane Abrantes Não entregou a documentação 
***.925.241-** Liliane da Silva Vieira Não entregou a documentação 
***.310.582-** Liliane Monteiro Não entregou a documentação 
***.889.306-** Lineia Rodrigues da Costa Reserva Comprovada 
***.462.191-** Luana Fereira da Silva Não entregou a documentação 
***.417.841-** Lucas Aroucha Costa Muniz Reserva Comprovada 
***.593.941-** Lucas Lima Viana Prado Não entregou a documentação 
***.691.021-** Lucas Velame Não entregou a documentação 
***.098.061-** Lucia Santana Mateus Freitas Não entregou a documentação 
***.263.991-** Luciana de Jesus Bispo Não entregou a documentação 
***.604.370-** Luciana Duarte da Rosa Não entregou a documentação 
***.321.841-** Luciana Vieira Nascimento Raposo Não entregou a documentação 
***.621.881-** Luciel Mota Roque Não entregou a documentação 
***.865.691-** Lucilane Vieira Braga Reserva Comprovada 
***.110.211-** Lucineide Martins Rodrigues Não entregou a documentação 
***.318.991-** Lucinete Silva dos Santos Não entregou a documentação 
***.421.253-** Lucy Silva Macedo Não entregou a documentação 
***.976.047-** Ludmila Serafim L Almeida Não entregou a documentação 
***.467.481-** Luiz Barbosa de Oliveira Não entregou a documentação 
***.751.821-** Luiza Elena Costa Gomes Reserva Comprovada 
***.926.291-** Luzia Correa Lisboa Não entregou a documentação 
***.175.831-** Leandro Gomes Pereira Não entregou a documentação 
***.640.763-** Leila Maria Ribeiro Não entregou a documentação 
***.364.841-** Lenilton Rogério Rodrigues da Costa Não entregou a documentação 
***.125.001-** Leticia Louise Nascimento Não entregou a documentação 
***.058.341-** Lindinalva Ramos Não entregou a documentação 
***.403.732-** Lorrany Santos Rodrigues Reserva Comprovada 
***.192.868-** Luan dos Santos Não entregou a documentação 
***.939.711-** Lucas Aragao Costa Não entregou a documentação 
***.500.431-** Lucas Cardoso Cruz Não entregou a documentação 
***.818.781-** Lucas Oliveira de Assis Não entregou a documentação 



 

 

***.664.701-** Luciana de Medeiros Santos Reserva Comprovada 
***.964.681-** Luciane Marques de Lima Não entregou a documentação 
***.040.138-** Luciano Cleiton Leitao Não entregou a documentação 
***.617.901-** Luciene Pereira Matos de Figueiredo Não entregou a documentação 
***.534.741-** Lucimar Maria de Sousa Não entregou a documentação 
***.831.221-** Luiz Fernando Gomes Pinto Junior Não entregou a documentação 
***.253.675-** Maglon Ribeiro dos Santos Não entregou a documentação 
***.585.511-** Marcela dos Santos Silva Não entregou a documentação 
***.907.911-** Marcela Sousa Martins Reserva Comprovada 
***.844.221-** Marcelo Emanuel dos Santos Não entregou a documentação 
***.493.102-** Marcia Andrea Faria Rodrigues Não entregou a documentação 
***.452.401-** Marcia Gomes Rocha Lima Reserva Comprovada 
***.074.251-** Marcia Jakeline Barros Silva Reserva Comprovada 
***.820.861-** Marco Antonio Oliveira Silva Reserva Comprovada 
***.316.071-** Marcos Alberto Lima da Silva Não entregou a documentação 
***.859.051-** Marcos Fernandes dos Santos Não entregou a documentação 
***.325.523-** Marcus Michelangelo Lima de Oliveira Não entregou a documentação 
***.118.637-** Maria da Conceicao Martins Bezerra Não entregou a documentação 
***.823.833-** Maria da Cruz Barbosa de Sales Pedrozo Reserva Comprovada 
***.619.171-** Maria das Graças de Oliveira Não entregou a documentação 
***.971.605-** Maria de Jesus da Conceicao Moura Não entregou a documentação 
***.489.441-** Maria do Socorro Fernandes da Silva Não entregou a documentação 
***.167.495-** Maria do Socorro Tavares Santos Não entregou a documentação 
***.259.931-** Maria Elizabete Costa de Sousa Não entregou a documentação 
***.038.451-** Maria Eduarda Siqueira Não entregou a documentação 
***.123.091-** Maria Jucilene Duraes Barbosa Vargas Reserva Comprovada 
***.824.636-** Maria Lucia Braga Ribeiro Reserva Comprovada 
***.480.521-** Maria Ozelia Correia de Sousa Pereira Não entregou a documentação 
***.256.121-** Marilene Paulino Delfino Reserva Comprovada 
***.370.001-** Marina Bastos Pereira Não entregou a documentação 
***.064.531-** Marina de Moraes Sarmento Não entregou a documentação 
***.901.145-** Marlene Almeida Batista Não entregou a documentação 
***.830.601-** Marlucio Araujo da Silva Reserva Comprovada 
***.315.391-** Martha da Silva Pinto Não entregou a documentação 
***.025.231-** Matheus Felipe Reserva Comprovada 
***.891.381-** Mauricio de Jesus Oliveira Não entregou a documentação 
***.170.371-** Mayara Maria de Oliveira Sousa Reserva Comprovada 
***.376.831-** Meire Alves de Avelar Não entregou a documentação 
***.152.311-** Milena de Castro Silva Soares Não entregou a documentação 
***.405.021-** Milene da Silva Souza Não entregou a documentação 
***.883.735-** Miriam da Silva Mamede Costa Não entregou a documentação 
***.818.619-** Mirian Apolinario de Souza Não entregou a documentação 
***.430.701-** Moacir Oliveira de Alcantara Não entregou a documentação 
***.340.061-** Moises dos Santos Brandao Não entregou a documentação 
***.951.471-** Murilo S Saraiva Reserva Comprovada 
***.470.001-** Mykaella Mendes Pereira Jorge Não entregou a documentação 
***.807.661-** Manuel Leonidas Não entregou a documentação 



 

 

***.153.941-** Marcos Vinícius Sobral Hagihara Reserva Comprovada 
***.084.411-** Maria Luciana Silva Matos Não entregou a documentação 
***.716.901-** Maria Lúcia da Silva Reserva Comprovada 
***.184.551-** Maria Márcia Caldeira Soares Não entregou a documentação 
***.588.551-** Maria Patricia da Silva Anselmo Não entregou a documentação 
***.961.141-** Mariana Barroso da Costa Não entregou a documentação 
***.471.963-** Marllon Alves Linhares Não entregou a documentação 
***.666.007-** Marta de Souza Mercedes do Espirito Santo Não entregou a documentação 
***.804.094-** Monica Silva de Barros Almeida Não entregou a documentação 
***.505.981-** Mônica Garcez Curado Não entregou a documentação 
***.438.643-** Mônica de Sousa Oliveira Reserva Comprovada 
***.421.561-** Nadia Muniz Apaza Não entregou a documentação 
***.569.491-** Natalia Cristina de Souza Rego Reserva Comprovada 
***.335.051-** Natalia Souza Lima Não entregou a documentação 
***.503.346-** Natam Alves Leite Não entregou a documentação 
***.544.871-** Natasha Soares do Nascimento Não entregou a documentação 
***.038.711-** Nayane de Souza Fernandes Reserva Comprovada 
***.067.961-** Nelson Silva de Jesus Reserva Comprovada 
***.367.451-** Neuracy Machado da Silva Costa Não entregou a documentação 
***.359.971-** Nicolas da Silva Monteiro Reserva Comprovada 
***.798.794-** Nilson Santos da Silva Reserva Comprovada 
***.626.301-** Norma Pereira da Silva Alves Não entregou a documentação 
***.988.431-** Nara Lis Pimentel Gomes Não entregou a documentação 
***.774.831-** Natália da Silva Rodrigues Não entregou a documentação 
***.827.121-** Nayara Sena Teles Severino Não entregou a documentação 
***.178.571-** Nilcea Moreno Silva Reserva Comprovada 
***.594.471-** Núbia de Sousa Queiroz Tavares Reserva Comprovada 
***.232.601-** Olga Ferreira da Silva Não entregou a documentação 
***.296.686-** Osmir Paulo dos Santos Não entregou a documentação 
***.171.422-** Osvaldo Araujo Pena Reserva Comprovada 
***.398.491-** Otoniel Batista de Araujo Não entregou a documentação 
***.811.516-** Patricia Aparecida Reis Aguiar Reserva Comprovada 
***.527.201-** Patricia Lopes Não entregou a documentação 
***.198.961-** Patricia Paiva Pinheiro Reserva Comprovada 
***.817.391-** Patricia Santos Goncalves Reserva Comprovada 
***.057.501-** Paula Karoline Saldanha Vieira Sonsin Não entregou a documentação 
***.170.941-** Paula Roberta Cunha da Silva Não entregou a documentação 
***.073.647-** Paulo de Sousa Borges Reserva Comprovada 
***.490.631-** Paulo Henrique Castro dos Santos Reserva Comprovada 
***.482.073-** Paulo Henrique de Morais Não entregou a documentação 
***.437.441-** Paulo Oliveira da Cruz Não entregou a documentação 
***.188.987-** Paulo Ricardo Sousa Goncalves Reserva Comprovada 
***.832.017-** Paulo Vitor Alves da Conceicao Não entregou a documentação 
***.173.641-** Pedro Jose dos Reis Faustino Reserva Comprovada 
***.996.485-** Polyana Santos Santana Não entregou a documentação 
***.805.121-** Patricia Rodrigues Lopes do Vale Não entregou a documentação 
***.307.882-** Patrícia Viriato da Silva Não entregou a documentação 



 

 

***.550.614-** Paulo Alves de Santana Neto Reserva Comprovada 
***.601.638-** Paulo Henrique Saraiva de Souza Não entregou a documentação 
***.574.841-** Pedro Henrique Silva Souza Não entregou a documentação 
***.996.641-** Priscila Matheus Lins Ferreira Reserva Comprovada 
***.444.411-** Queane dos Santos Xavier Não entregou a documentação 
***.804.611-** Quelen Ferreira dos Santos Não entregou a documentação 
***.212.161-** Quezia Lopo Reserva Comprovada 
***.082.431-** Queniaquelle Martins Cardoso Reserva Comprovada 
***.786.321-** Rafael Almeida Santos Não entregou a documentação 
***.752.021-** Raissa Gomes Mariano Muniz Reserva Comprovada 
***.532.671-** Raissa Jennifer Ferreira Alves Não entregou a documentação 
***.968.746-** Raiza Gomes Araujo de Paulo Não entregou a documentação 
***.469.161-** Ramila Moura Mendes Vieira Não entregou a documentação 
***.351.101-** Ramon Augusto Leal Não entregou a documentação 
***.411.961-** Ramon Carvalho Leitao Reserva Comprovada 
***.431.271-** Raphael Lopes Olegario Não entregou a documentação 
***.982.061-** Raquel Carvalho Silva Reserva Comprovada 
***.884.411-** Raquel da Silva Castro Não entregou a documentação 
***.310.261-** Rauely de Sousa Campos Reserva Comprovada 
***.440.891-** Rayane Rejane Fernades e Silva Não entregou a documentação 
***.774.721-** Rayane Vieira Furtado Não entregou a documentação 
***.097.561-** Raylane Stephany Barbosa de Souza Não entregou a documentação 
***.950.011-** Rayssa Marjory Rocha Ramos Reserva Comprovada 
***.967.131-** Rebeca Lacerda Alves Reserva Comprovada 
***.476.381-** Renata Fonseca de Sousa Não entregou a documentação 
***.133.961-** Rennel Barbosa de Oliveira Não entregou a documentação 
***.816.896-** Rhuan Rhadan Rosário Rocha Não entregou a documentação 
***.832.841-** Ricardo da Conceicao Andrade Não entregou a documentação 
***.952.301-** Ricardo Florencio da Costa Não entregou a documentação 
***.829.171-** Roberta Costa e Silva Reserva Comprovada 
***.561.911-** Roberto Henrique Menezes Mendes Não entregou a documentação 
***.312.636-** Rodney Alves Barbosa Não entregou a documentação 
***.639.671-** Rodrigo Augusto de Jesus Bastos Reserva Comprovada 
***.118.741-** Rogério Amaral de Souza Reserva Comprovada 
***.246.211-** Rokmenglhe Vasco Santana Não entregou a documentação 
***.313.321-** Ronaldo Ferreira Rocha Não entregou a documentação 
***.828.181-** Ronaldo Nuven dos Santos Reserva Comprovada 
***.308.181-** Ronelma Ferreira Carvalho Não entregou a documentação 
***.184.581-** Rosana Omeria Correia de Lima Não entregou a documentação 
***.928.101-** Rosaria Martins Teodoro Não entregou a documentação 
***.622.641-** Rosiane Borges da Silva Não entregou a documentação 
***.086.751-** Rosileide Gomes de Miranda Não entregou a documentação 
***.301.701-** Rubens Delmontier Santana Não entregou a documentação 
***.143.001-** Rubens Dário Vieira da Silva Reserva Comprovada 
***.774.732-** Rafaella Bayma de Lemos da Silva Roque Não entregou a documentação 
***.923.071-** Railene Cristina dos Santos Borges Não entregou a documentação 
***.546.751-** Raphael de Farias Silva Reserva Comprovada 



 

 

***.405.861-** Rayllane Sousa de Santana Não entregou a documentação 
***.434.731-** Reginaldo de França Lima Não entregou a documentação 
***.263.711-** Renato Lucio Falcão Tavares Não entregou a documentação 
***.220.051-** Rodrigo da Silva Soares Não entregou a documentação 
***.064.541-** Ronaldo Ferreira Santos Muniz Não entregou a documentação 
***.386.201-** Rosangela Laurentino Alves Não entregou a documentação 
***.735.341-** Rute Vital Não entregou a documentação 
***.163.831-** Sabrina Kathleen Ramos Não entregou a documentação 
***.695.281-** Sabrina Nunes Barbosa Reserva Comprovada 
***.435.301-** Salma Lidia de Santana Lopes Reserva Comprovada 
***.186.471-** Sandra da Mata Oliveira da Mata Oliveira Não entregou a documentação 
***.873.691-** Sara Oliveira Não entregou a documentação 
***.736.691-** Sarah Beatriz de Jesus Miranda Não entregou a documentação 
***.526.941-** Sheila Hosana Pereira de Oliveira Não entregou a documentação 
***.925.366-** Silvia Christina Santos Antunes Bonatto Não entregou a documentação 
***.723.156-** Simone Pereira de Oliveira Não entregou a documentação 
***.316.557-** Sirlei Ferreira da Costa Não entregou a documentação 
***.782.831-** Sivone Maria de Lima Não entregou a documentação 
***.044.530-** Soares Alberto Não entregou a documentação 
***.163.511-** Solange da Matta Cavalcante Reserva Comprovada 
***.114.491-** Stephanie Ribeiro Rodrigues Reserva Comprovada 
***.074.391-** Sulamita Pereira de Jesus Não entregou a documentação 
***.191.393-** Sabrina de Jesus Rodrigues Não entregou a documentação 
***.342.311-** Samara Rodrigues da Silva Não entregou a documentação 
***.019.701-** Sandra Cláudia Martins Reserva Não Comprovada 
***.372.531-** Sara Cirilo de Souza Gomes Reserva Comprovada 
***.770.991-** Stephanie Mayara Fernandes Pereira Não entregou a documentação 
***.265.491-** Suellen Lais Soares da Silva Não entregou a documentação 
***.093.786-** Suely Francisco Não entregou a documentação 
***.824.131-** Tailine Lima Vilalva Não entregou a documentação 
***.187.001-** Talita Costa Pires Não entregou a documentação 
***.079.561-** Tatiana Santos Não entregou a documentação 
***.509.181-** Tatiane Silva de Araujo Reserva Comprovada 
***.454.551-** Tatiele Nascimento Não entregou a documentação 
***.098.421-** Tatielle Silva Chaves Não entregou a documentação 
***.829.571-** Tauane Araújo dos Santos Não entregou a documentação 
***.947.903-** Terezinha Mariano da Silva Reserva Comprovada 
***.182.193-** Tersandra Celestino de Sousa Não entregou a documentação 
***.044.841-** Thais Cardoso Pereira Reserva Comprovada 
***.705.761-** Thais Pereira Simoes da Silva Não entregou a documentação 
***.143.151-** Thamires de Jesus dos Santos Não entregou a documentação 
***.227.761-** Thatianne de Lima Gomes Não entregou a documentação 
***.608.467-** Thiago Guedes do Nascimento Reserva Comprovada 
***.930.971-** Thiago Pereira Azevedo Não entregou a documentação 
***.615.841-** Thiago Ruas Guimaraes Felix Não entregou a documentação 
***.743.571-** Tiago Padre Não entregou a documentação 
***.974.261-** Tainara Rocha Menezes Reserva Comprovada 



 

 

***.402.571-** Thais Ferreira dos Santos Reserva Comprovada 
***.938.171-** Thais de Jesus Lima de Araújo Não entregou a documentação 
***.038.251-** Thaisa Pereira Simoes da Silva Não entregou a documentação 
***.958.811-** Thalyson Luiz Ramos de Oliveira Não entregou a documentação 
***.016.291-** Thiago Lima Barros Reserva Comprovada 
***.127.381-** Tuane Rocha dos Santos Reserva Comprovada 
***.306.981-** Ulisses dos Santos Oliveira Reserva Comprovada 
***.882.191-** Uarlen Fernandes Malaquias Dias Não entregou a documentação 
***.401.691-** Valdemir Jose da Silva Neto Reserva Comprovada 
***.068.507-** Valeria de Campos Ramos Pereira Não entregou a documentação 
***.995.512-** Valeria Paye Pereira Reserva Comprovada 
***.195.071-** Vanderlei da Silva Rabelo Reserva Comprovada 
***.112.311-** Vanessa Nascimento de Lima Não entregou a documentação 
***.015.611-** Victor Hugo Luis Recasens Ferreira Paiva Araujo Não entregou a documentação 
***.468.241-** Victoria Argeu Goncalves Reserva Comprovada 
***.158.611-** Vinicius Vieira Silva Reserva Comprovada 
***.282.041-** Valdenice da Silva Não entregou a documentação 
***.699.321-** Vanessa da Silva Rodrigues Não entregou a documentação 
***.284.741-** Veralice Pereira Lima Não entregou a documentação 
***.206.951-** Wallyson Fernandes Batista Não entregou a documentação 
***.651.521-** Wanda Marques Araujo Reserva Comprovada 
***.568.583-** Wanderson Douglas Barbosa da Silva Reserva Comprovada 
***.298.761-** Wellington de Oliveira Costa Não entregou a documentação 
***.893.001-** Wemison Oliveira de Morais Reserva Comprovada 
***.689.241-** Wenddel Pedrosa de Souza Não entregou a documentação 
***.723.941-** Wendel Jose de Santana Não entregou a documentação 
***.849.691-** Wesley Oliveira dos Santos Reserva Comprovada 
***.311.411-** William Batista Vieira Não entregou a documentação 
***.932.611-** Willian Augusto de Souza Não entregou a documentação 
***.726.291-** Wnilson Raimundo Ribeiro Barbosa Não entregou a documentação 
***.351.803-** Weliton dos Santos Fonseca Morais Não entregou a documentação 
***.692.331-** Welligton Gusttavo de Souza Santos Reserva Comprovada 
***.856.012-** Wellington Rodrigo Brito Oliveira Não entregou a documentação 
***.102.231-** Yasmin Carvalho Rodrigues Não entregou a documentação 
***.364.601-** Ywri da Silva Bandeira Não entregou a documentação 
***.100.315-** Aglaice de Santana da Silva Não entregou a documentação 
***.047.191-** Alessandra Nunes Não entregou a documentação 
***.957.231-** Dayane Ferreira Sousa de Carvalho Reserva Comprovada 
***.837.831-** Denilda Venancia dos Santos Não entregou a documentação 
***.984.131-** Gilzane Pereira de Sousa Reserva Comprovada 
***.558.251-** Isabel Cristina Rodrigues Alves de Oliveira Reserva Comprovada 
***.310.431-** Joiciene Cardoso da Silva Não entregou a documentação 
***.798.233-** Keidy Aquino Andrade Reserva Comprovada 
***.660.243-** Kennedy Augusto Beer Não entregou a documentação 
***.576.481-** Krissiane Marques da Silva Reserva Comprovada 
***.126.801-** Lucineide Cabral dos Santos Não entregou a documentação 
***.711.311-** Micaell Lemos Dourado Não entregou a documentação 



 

 

***.344.071-** Naiane Santos Vasconcelos Reserva Comprovada 
***.516.755-** Saila Freire Santos Não entregou a documentação 
***.254.221-** Samara Alves da Silva Reserva Comprovada 
***.281.651-** Verucy Kamila Teixeira dos Santos Não entregou a documentação 

 


	Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2.

